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LGQAWR150150
LGQAWR170170

LGQAWR200200
LGQAWR240240
LGQAWR290290

LGQAWR150150/5
LGQAWR170170/5

LGQAWR200200/5
LGQAWR240240/5
LGQAWR290290/5

Lochgitter
Lochgitter

Lochgitter
Lochgitter
Lochgitter

Lochgitter
Lochgitter

Lochgitter
Lochgitter
Lochgitter

LOCHGITTER

Quadratisch, Aluminium
Weiss RAL 9016

Lochgrosse 3 mm oder 5 mm, gestanzt

Rand 10 mm
Flach ohne Abbug

Mit und ohne Befestigungslocher

Aussenmass
150 x 150 mm
170 x 170 mm

200 x 200 mm
240 x 240 mm
290 x 290 mm

Aussenmass
150 x 150 mm
170 x 170 mm

200 x 200 mm
240 x 240 mm
290 x 290 mm

Lochmass, Locher
130 x 130 mm, & 3 mm
150 x 150 mm, & 3 mm

180 x 180 mm, & 3 mm
220 x 220 mm, & 3 mm
270 x 270 mm, & 3 mm

Lochmass, Locher
130 x 130 mm, & 5 mm
150 x 150 mm, & 5 mm

180 x 180 mm, & 5 mm
220 x 220 mm, & 5 mm
270 x 270 mm, & 5 mm

Befestigung mit Magnetband auf Anfrage

Lieferfrist: Lager
Andere Materialien und Grossen auf Anfrage
Andere Lochgrésse sowie Abbug auf Anfrage

CHF/Stk
CHF/Stk

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

CHF/Stk
CHF/Stk

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

In allen RAL-, NCS-. Historischen und Fassaden-Farben sowie Aluminium roh lieferbar
Bestellblatt fir Spezial-Liiftungsgitter siche www.deppingag.ch

3.640

43.00
43.00

44.00
44.00
45.00

43.00
43.00

44.00
44.00
45.00
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